
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00899822- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en las presentes actuaciones se tramita la solicitud de remunerar a la Lic. Gabriela Baglione, DNI 33,631,140,
con el equivalente a un cargo de Profesora Asistente DS (Cód.115), desde el 1º de noviembre al 31 de diciembre de
2024, en virtud de,resultar afectada al desarrollo de la revisión de legajos de docentes y estudiantes desaparecidos;
y

CONSIDERANDO:

Que en NO-2024-00900073-UNC-DEC#FCS, se agrega a las actuaciones solicitud de remuneración y tareas a
desarrollar.

Que el Secretario de Administración informa que existe disponibilidad presupuestaria para acceder a lo solicitado.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Retribuir a la Lic. Gabriela Baglione, DNI 33,631,140, con el equivalente a un cargo de Profesora
Asistente DS (Cód.115), desde el 1º de noviembre al 31 de diciembre de 2024, en virtud de,resultar afectada al
desarrollo de la revisión de legajos de docentes y estudiantes desaparecidos.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Oportunamente, archivar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-664-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 6 de Noviembre de 2024
		2024-11-06T15:25:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T16:34:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T16:34:08-0300
	GDE UNC




